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NOMBRE DE LA CANCION AUTOR

El lado oscuro Jarabo de palo

Labios rotos Zoé
Luna Zoé
Lobo hombre en Paris La union

Mil horas Andrés Calamaro

Ciudad de la furia Soda Stereo

La flaca Jarabo de palo

Avalancha Heroes del silencio

Maldito duende Heroes del silencio

Desde mi cielo Mago de Oz

Té para tres Soda Stereo
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REPERTORC scuuo J13 Ranchera

NOMBRE DE LA CANCION > AUTOR

Como quien pierde una estrella Alejandro Fernandez

Si nos dejan Jose Alfredo Jimenez

Matalas Alejandro Ferndndez

Estos Celos Vicente Ferndndez

Sabes una cosa Luis Miguel

Mujeres divinas Vicente Fernandez

En tu pelo Javier Solis

0
0
0
0
La bikina ¢ Luis Miguel
0
0
0
0

Acd entre nos Vicente Ferndndez

REPERTORIO
VOCALISTA MASCULINO Ta ngo

NOMBRE DE LA CANCION > AUTOR

Quien tiene tu amor Alfredo Di Angelis

Lagrimas de sangre Alfredo Di Angelis

Obsesion Juan Carlos Godoy

Raul Garcés

0
0

Alla en el cielo ¢ Argentino Ledesma
0

Lejos de ti ¢
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Pop

NOMBRE DE LA CANCION AUTOR

Para tu amor Juanes
Carmesi Vicente Garcia
Tabaco y chanel Bacilos

Se morir Andrés Cepeda
Tengo ganas Andrés Cepeda
Dia tras dia Andrés Cepeda
Lo mejor que hay en mi vida Andrés Cepeda
Me voy Andrés Cepeda
Cara luna Bacilos

Te soié Vicente Garcia
Un siglo sin ti Chayanne
Dejaria todo Chayanne
Besos usados Andrés Cepeda
Embrujo Andrés Cepeda

Bajo el agua

Manuel Mendrano

Eres Café Tacva
Que lloro Sin bandera
Te conozco Ricardo Arjona

Que me alcance la vida

Sin bandera

Y, si te quedas qué

Santiago Cruz

TU sin mi Dread Mari
Desesperado Andrés Cepeda
Dicen Juan Fernando Velasco
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NOMBRE DE LA CANCION > AUTOR

El cristo de la pared Los pamperos

El camino de la vida Trio Ameérica

Lejos del tambo Luis Ramirez Saldarriaga

El viejo farol Caballero Gaucho

0
0
0
La cama vacia ¢ Oscar Agudelo
0
0

Mi viejo Piero

REPERTORIO
VOCALISTA MASCULINO jj Vallenato

NOMBRE DE LA CANCION > AUTOR

Si tu amor no vuelve Binomio de oro

Cuatro rosas Jorge Celedén

Banarte en mis suenos Binomio de oro

Todo de cabeza Kaleth Morales

La indiferencia Silvestre Dangond

Quiero que seas mi estrella Binomio de oro

Siete palabras Kaleth Morales

0
0
0
0
Nifia bonita ¢ Binomio de oro
0
0
0
0

Que me puedas amar Kaleth Morales
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Bolero

NOMBRE DE LA CANCION

Te esperaré

AUTOR

Julio Jaramillo

TU me acostumbraste

Los panchos

Triunfamos Los panchos
Nuestro juramento Julio Jaramillo
Odiame Julio Jaramillo

No me toquen ese vals

Julio Jaramillo

Reminiscencias

Julio Jaramillo

Las cuarenta

Rolando Laserie

Hola, Soledad Rolando Laserie
Sabor a mi Luis Miguel

Te busco Celia Cruz
Evocacion Carlos Arturo
Quizads Andrea Bocelli

Cosas como tu

Jonny Albino

Lamento Boricano

Daniel Santos

En el juego de la vida

Daniel Santos

Piel canela
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Andrés Cepeda
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Balada

NOMBRE DE LA CANCION AUTOR

Como te extrano mi amor Leo Dan
Aventurera Alberto Plaza
El triste José José

Qué pasard manana

José Luis Perales

Melina Camilo Sesto
Mary es mi amor Leo Dan
Amiga Miguel Bosé
Mas dulce que tu Leo Dan
Como poder saber si te amo Leo Dan

Ella ya me olvido

Leonardo Fabio

Fuiste mia un verano

Leonardo Fabio

Me llamas

José Luis Perales

Amigo

Roberto Carlos

La quiero a morir”

Francis Cabrel

Mi historia entre tus dedos

Gianluca Grignani

Ameérica

Nino Bravo

Un beso y una flor

Nino Bravo

Mi querido, mi viejo, mi amigo
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Roberto Carlos
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REPERTORIC scuuo J13 Salsa

NOMBRE DE LA CANCION

v

AUTOR

Idilio Willie Colon

Un monton de estrellas Polo Montanéz

El cantante Héctor Lavoe

Flor Palida Marc Anthony

Juanito Alimana Héctor Lavoe

La cura Frankie Ruiz

Detalle Oscar D Leon

Triste y vacia Héctor Lavoe

Periédico de ayer Héctor Lavoe

Ausencia Heéctor Lavoe

Rubén Blades
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Amory contrdl
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NOMBRE DE LA CANCION > AUTOR

Adios amor Cristian nodal

Entre comillas Dario Gomez

Dulce pecado Jessi Uribe

El precio de tu error Luis Alberto Posada

Tirana Dario Gomez

Me bebi tu recuerdo Galy Galiano

Sobreviviré Dario Gomez

0
0
0
0
0
0
0
0

Aventurero Yeison Jiménez

rereroRe scumo Jd - MUSica bailable

NOMBRE DE LA CANCION > AUTOR

Bachata en fukuoka Juan Luis Guerrra

La bilirrubina Juan Luis Guerrra

Mi bendicién Juan Luis Guerrra

Burbujas de amor Juan Luis Guerrra

No hay pesos Los cantantes

El ausente Pastor Lopez

Golpe con golpe Pastor Lépez

Traicionera

0
0
0
0
0
0
0
0

Pastor Lépez
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NOMBRE DE LA CANCION AUTOR
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La maza Silvio Rodriguez

El breve espacio en que no estdas Pablo Milanes

Cancion de las simples cosas Mercedez Sosa

Me gusta la palabra libertad José Luis Perales

Pequena serenata diurna Silvio Rodriguez

Ojala Silvio Rodriguez

Gaviota Silvio Rodriguez

Oleo de una mujer con sombrero Silvio Rodriguez

Angel para un final Silvio Rodriguez

Mariposas Silvio Rodriguez

Compaiera de la lluvia Grupo suramérica

Zamba para olvidar Mercedez Sosa

o OO O o oo e e o oo




